ПРОЕКТ
[image: ]
СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое

	от   25 декабря
	 2025  года

	[bookmark: _GoBack]               №32/128

	О графике заседаний Совета  Духовницкого муниципального образования на первое полугодие 2026 года

        В соответствии  с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Уставом  Духовницкого  муниципального образования, Регламентом Совета Духовницкого муниципального образования, Совет  Духовницкого  муниципального  образования
       РЕШИЛ:
       1.Утвердить график заседаний Совета Духовницкого муниципального образования на  первое полугодие 2026 года:
29 января,
26 февраля,
26 марта,
30 апреля,
28 мая,
25 июня.
   2. Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального образования                                                Н.В.Прудникова
image1.jpeg